

# Made By Barnechow ApS

Pedersvej 38  
4600 Køge

Årsrapport  
21. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Mark Kjøller Barnechow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Made By Barnechow ApS

Pedersvej 38

4600 Køge

Telefonnummer: 26159681

e-mailadresse: barnechow@outlook.dk

CVR-nr: 40599738

Regnskabsår: 21/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed og udlejning af varebiler med værktøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -85.368 kr. Egenkapitalen er dermed tabt, og den forsøges genskabt i 2020 via egen drift.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da resultatet kun dækker over en driftsperiode på ca. 6 måneder i tømrervirksomheden, som isoleret set gav overskud på halvåret.

Underskuddet skyldes opstart af aktivitet med udlejning af varebiler med værktøj.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb flyttet aktiviteten vedrørende udlejning af varebiler med værktøj til et nyoprettet særskilt selskab ved navn Tool Rescue ApS.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 21. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>7.065</b>
Personaleomkostninger .....	1	-92.431
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-85.366</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-85.368</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-85.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-85.368
<b>I alt .....</b>		<b>-85.368</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.914
Andre tilgodehavender .....		100.695
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.359</b>
Likvide beholdninger .....		69.938
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>177.297</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>177.297</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-85.368
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-45.368</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.652
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		157.163
Skyldig moms og afgifter .....		6.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.665</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>177.297</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	84.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	8.431
	<u>92.431</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret